（様式３）
誓　約　書

　北海道ドラマティックロード推進協議会
　　会長　川口　洋　様

　私は，「北海道ドラマティックロード」プロモーション事業運営業務公募型プロポーザルの参加申込にあたり，下記のとおり誓約します。

記

１　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項各号に掲げる者のいずれにも該当しないこと。
２　函館市競争入札参加有資格業者指名停止措置要綱による指名停止を受けていないこと。
３　函館市暴力団等排除措置要綱別表に掲げる措置要件のいずれにも該当しないこと。この場合において，「有資格業者」とあるのは「企画提案者」と読み替えるものとする。
４　経営状況が著しく不健全ではないこと。
５　市区町村税，消費税及び地方消費税を滞納していないこと。
６　提出書類に記載した内容はすべて事実と相違ないこと。
７　審査の公平性を害する行為を行わないこと。
８　不正な利益を得る目的で協議会の委員等と接触しないこと。
９　協議会の委員等との利害関係を有しないこと。
10　「北海道ドラマティックロード」プロモーション事業運営業務公募型プロポーザル募集要項の規定に従うこと。
11　前項までの事項について事実と相違することが明らかになったときは，本プロポーザルに係る参加申込または本業務に係る委託契約が無効とされても異議を申し立てないこと。

[bookmark: _GoBack]　令和３年（2021年）　月　　日

　　法人名

　　代表者の職・氏名